e

Thurgauer Sportkeglerverband

5. Thurtal-MS (Nr. 670313)

19. Februar - 2. Marz 2013

Kegelcenter Thurgau, Tagerwilen

Rangliste
123 Teilnehmer/innen 56 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Gurtner Wilfried, Gittingen 1657 15 Teilnehmer
Kat. A2 Lindner Zdravko, Steckborn 1606 16 Teilnehmer
Kat. A3 Camenzind Daniel, Kaltbrunn 1514 7 Teilnehmer
Kat. B1 Amtmann Gustav, Berg 794 19 Teilnehmer
Kat. B2 Kehl Beni, Frauenfeld 774 23 Teilnehmer
Kat. B3 Vidic Vasilj, Winterthur 793 22 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Graf Werner, Engelburg 427 9 Teilnehmer
Kat. Junioren Di Vincenzo Alessia, Erlen 345 1 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Widmer Mirjam, Wittenbach 469 3 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Kélin Albert, Bronschhofen 509 8 Teilnehmer

Der KK Thurtal und die TSKV Senioren danken allen Teilnehmer/Innen fir den Besuch der
Meisterschaft in Tagerwilen. Allen Ausgezeichneten herzliche Gratulation.

Wir freuen uns Euch an der nachsten Meisterschaft begrissen zu dirfen. Wir wiinschen
weiterhin recht "Viel Holz"

KK Thurtal, TSKV Senioren und die Wirtefamilie Lindner

SSKVMS Vers. 3.2



Kategorie A1

1.

aa b~ ODND

6.

Gurtner Wilfried

. Bleiker Ruedi
. Bichsel Marcel
. Hunger Reto

. Kiing Niklaus

Slanzi Martin

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.

10.

1.

12.

13.

14.

15.

Jossi Willi
Gossner Thomas
Bader Daniel
Schoder Heinz
Ammann Bruno
Zabel Roman
Petronijevic Drago
Theus Hans
Federli Manfred

Kategorie A2

1.

o Ok~ WM

7.

Lindner Zdravko

. Werner Beat

. Adamovic Vitomir

. Kiing Claudia

. Bubalo Ivan

. Freiburghaus Lydia

Brillhardt Bernard

ohne Auszeichnung

8.
9.
10 .
11.
12.
13.
14 .
15.
16 .

Eberhard Anton
Petrovic Pero
Rossacher Daniel
Vogt Urs

Gaeta Pasquale
Bozic Mato
Litschi Karl
Petrillo Aldo
Althaus Gustav

Kategorie A3

1.
2.
3.

Camenzind Daniel
Rozza Louis
Demjen Mischa

ohne Auszeichnung

4.

5.
6.
7.

Schwager Gerhard
Stéheli Eveline
Demic Milorad

Ajd Jaga

SSKVMS Vers. 3.2

15 Teilnehmer/innen

Guttingen
Schlieren
Zihlschlacht
Chur
Jonschwil
Giswil

Kirchberg
Waldkirch
Mullheim
Oberdirnten
Berg
Schaffhausen
Bach
Felsberg
Kaltbrunn

16 Teilnehmer/innen

Steckborn
Schaffhausen
Winterthur
Rickenbach b/Wil
Schaffhausen
Domat/Ems
Wigoltingen

Jona
Winterthur
Giswil
St.Gallen
Gossau
Niederuzwil
Winterthur
Herisau
TUbach

7 Teilnehmer/innen

Kaltbrunn
Arbon
St.Gallen

Sirnach
Mdillheim
Ebnat-Kappel
Eschlikon

Lizenz
6 Auszeichnungen

67068
98008
67272
32009
67103
45008

67093
47273
67207
67032
67012
58022
61080
32177
30110

7 Auszeichnungen

67059
58159
58006
67028
58023
32072
67233

61031
58015
45001
67009
47248
47014
96018
47050
67010

3 Auszeichnungen

30009
67140
47054

67157
67165
89021
67052

Holz

1657
1639
1637
1623
1623
1610

1599
1594
1588
1575
1573
1563
1559
1541
1509

1606
1589
1585
1564
1564
1559
1558

1552
1521
1512
1506
1490
1472
1441
1441
1427

1514
1492
1457

1426
1423
1399
1354

TW

55
55
45
46
39
40

40
35
39
34
35
35
36
28
38

49
45
45
35
32
39
34

31
26
32
22
22
25
19
15
22

34
24
21

22

22
13

2/5



Kategorie B1

1.
. Scheuber Peter
. Zahner Fredy

. D Arienzo Loreto
. Hofer Peter

. Matzinger Hans
. Ramel Robert

. Dierauer Ulrich
9.

0 NO Ok WD

Amtmann Gustav

Hagen Rolf

ohne Auszeichnung

10 .
11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17.
18.
19.

Breitenmoser Josef
Widmer Alex
Hubmann Gottlieb
Schéadler Maria
Krznaric lvan
Deutsch Franz
Brandle Hermann
Bréandle Thomas
Kohlbrenner Rudolf
Grogg Martin

Kategorie B2

1.
. Meile Othmar

. Keller Walter

. Krznaric Jasha

. Mihlemann Arthur
. De Conto Stefano
. Lanz Hermann

. Reichen Aribert
Brandenberger Erwin

0 NO Ok WD

9.
10 .

Kehl Beni

Gurtner Gerhard

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.
23 .

Neuherz Andreas
Bohi Erwin
Ackermann Peter
Helbling Herbert
Kappler Paul
Breitenmoser Jrene
Steiger Peter
Ospelt Josef
Honegger Ruedi
Tschurr Antonia
Schadler Ferdi
Glaus Edi

Biri Roger

SSKVMS Vers. 3.2

19 Teilnehmer/innen

Berg
Lichtensteig
Spreitenbach
Bubikon
Spreitenbach
Schaffhausen
Neuenhof

Wil
Bazenheid

Dietschwil
Wittenbach
Eschlikon
Schaan
Stetten

Uzwil
Millheim
Ebnat-Kappel
Braunau
Wittenbach

23 Teilnehmer/innen

Frauenfeld
Mosnang
Guttingen
Stetten
Sirnach
Beringen
Wettingen
Ermatingen
Andelfingen
Guttingen

Rorschacherberg
Oberwangen
Winterthur
Sulgen
Niederwil
Dietschwil
Niederuzwil
Vaduz

Wald

Felsberg

Schaan
Dietschwil
Amlikon-Bissegg

Lizenz

9 Auszeichnungen

67014
61095
01009
88119
01095
58101
01288
67043
47263

67025
67190
67085
37080
58011
47026
67019
47017
67001
47226

10 Auszeichnungen

67035
47264
67099
58008
15007
58004
01132
67135
58026
67066

47105
67023
96001
67222
47066
67044
47007
37071
30034
32232
37077
67058
30022

Holz

794
785
767
763
753
750
750
745
745

741
737
733
722
719
717
696
692
689
687

774
747
740
737
731
716
716
713
713
710

707
702
700
699
688
683
680
677
677
669
658
654
643

T™W

18
19
21
11
21
17
15
14
13

10
10
13

o]

0 o N

17
12
12

17
11
10

A PrOPPPODNDMOOCO =D =

w
~
(6]



Kategorie B3

1.
. Tanner Josias

. Fritz Adolf

. Gygax Magdalena
. Tschurr Sebastian
. Frei Heinrich

. Fauchs Monika

. Binder Jurg

9.
10.

0 NO Ok WD

Vidic Vasilj

Hellal Alain
Kind Albert

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.

Di Vincenzo Bernardo
Egger Norbert
Kehl Mirco

Bader Arthur

Frei Paul

Beck Hans

Altherr Hans
Lehmann Martha
Allenspach Armin
Schlums Wolfgang
Lindner Tatjana
Bai Klara

Kategorie Altersklasse

1.
2.
3.
4.

Graf Werner
Grindler Paul
Schwingenschrot Karl
Naef Jakob

ohne Auszeichnung

5.
. Hunger Johann
. Keller Margrit

. Wehrli Max

. Reist Willi

© 00N

Naef Hanspeter

Kategorie Junioren

1.

Di Vincenzo Alessia

Kategorie Gaste Damen

1.
2.

Widmer Mirjam
Glaus Angela

ohne Auszeichnung

3.

Schiitz Simone

SSKVMS Vers. 3.2

22 Teilnehmer/innen

Winterthur

Altnau

Dallikon
Rorschacherberg
Felsberg
Winterthur
Beringen
Tagerwilen
Wetzikon
Gamprin-Bendern

Erlen
Uznach
Frauenfeld
Berg
Steckborn
St. Gallen
Wittenbach
Uznach
Dussnang
Felben
Steckborn
Altikon

9 Teilnehmer/innen

Engelburg
Sirnach
Oberuzwil

Felben-Wellhausen

Niederuzwil
Thalkirch
Marstetten
Bertschikon
Kefikon

1 Teilnehmer/innen
Erlen

3 Teilnehmer/innen

Wittenbach
Dietschwil

Ebnat Kappel

Lizenz

10 Auszeichnungen

89061
67173
89039
47022
32240
96028
58003
67002
88035
37046

67243
30003
67036
67015
67049
47199
67041
30028
67064
67149
67017
58013

4 Auszeichnungen
47049
67065
47262
67128

67101
32090
47070
67185
67056

1 Auszeichnungen
67039

2 Auszeichnungen

00123
00110

00163

00
00
10
19

00
00
04
30
30

Holz

793
748
691
674
667
667
663
658
652
652

651
651
647
632
630
629
621
617
616
615
611
607

427
421
417
409

399
399
380
379
370

345

469

464

442

T™W

A OOOOW = WAoo O

- O -0 WW-—=>»~oOo1wpH

13
13

11

NN O N

4/5



Kategorie Gaste Herren

1. Kalin Albert

2. Bommeli Paul

3. Allenspach Beat

4 . Schilling Oskar
ohne Auszeichnung

5. Kellenberger Rolf

6. Schén Thomas

7 . Rust Daniel

8 . Wathrich Fritz

SSKVMS Vers. 3.2

8 Teilnehmer/innen

Bronschhofen
Burglen
Dussnang
Kreuzlingen

Wittenbach
Dussnang
Mettlen
Tagerwilen

Lizenz
4 Auszeichnungen

00175
00009
00011
00030

00029
00010
00014
00021

Holz

509
493
467
462

456
450
433
424

T™W

NN NN

N ool D

5/5



