



Thurgauer Sportkeglerverband

5. Thurtal-MS (Nr. 670313)

19. Februar - 2. März 2013

Kegelcenter Thurgau, Tägerwilen

Rangliste

123 Teilnehmer/innen 56 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1	Gurtner Wilfried, Güttingen	1657	15 Teilnehmer
Kat. A2	Lindner Zdravko, Steckborn	1606	16 Teilnehmer
Kat. A3	Camenzind Daniel, Kaltbrunn	1514	7 Teilnehmer
Kat. B1	Amtmann Gustav, Berg	794	19 Teilnehmer
Kat. B2	Kehl Beni, Frauenfeld	774	23 Teilnehmer
Kat. B3	Vidic Vasilij, Winterthur	793	22 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Graf Werner, Engelburg	427	9 Teilnehmer
Kat. Junioren	Di Vincenzo Alessia, Erlen	345	1 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Widmer Mirjam, Wittenbach	469	3 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Kälin Albert, Bronschhofen	509	8 Teilnehmer

Der KK Thurtal und die TSKV Senioren danken allen Teilnehmer/Innen für den Besuch der Meisterschaft in Tägerwilen. Allen Ausgezeichneten herzliche Gratulation.

Wir freuen uns Euch an der nächsten Meisterschaft begrüssen zu dürfen. Wir wünschen weiterhin recht "Viel Holz"

KK Thurtal, TSKV Senioren und die Wirtefamilie Lindner

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	15 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen			
1 . Gurtner Wilfried	Güttingen	67068	1657	55	
2 . Bleiker Ruedi	Schlieren	98008	1639	55	
3 . Bichsel Marcel	Zihlschlacht	67272	1637	45	
4 . Hunger Reto	Chur	32009	1623	46	
5 . Künig Niklaus	Jonschwil	67103	1623	39	
6 . Slanzi Martin	Giswil	45008	1610	40	
ohne Auszeichnung					
7 . Jossi Willi	Kirchberg	67093	1599	40	
8 . Gossner Thomas	Waldkirch	47273	1594	35	
9 . Bader Daniel	Müllheim	67207	1588	39	
10 . Schoder Heinz	Oberdürnten	67032	1575	34	
11 . Ammann Bruno	Berg	67012	1573	35	
12 . Zabel Roman	Schaffhausen	58022	1563	35	
13 . Petronijevic Drago	Bäch	61080	1559	36	
14 . Theus Hans	Felsberg	32177	1541	28	
15 . Federli Manfred	Kaltbrunn	30110	1509	38	
Kategorie A2	16 Teilnehmer/innen	7 Auszeichnungen			
1 . Lindner Zdravko	Steckborn	67059	1606	49	
2 . Werner Beat	Schaffhausen	58159	1589	45	
3 . Adamovic Vitomir	Winterthur	58006	1585	45	
4 . Künig Claudia	Rickenbach b/Wil	67028	1564	35	
5 . Bubalo Ivan	Schaffhausen	58023	1564	32	
6 . Freiburghaus Lydia	Domat/Ems	32072	1559	39	
7 . Brüllhardt Bernard	Wigoltingen	67233	1558	34	
ohne Auszeichnung					
8 . Eberhard Anton	Jona	61031	1552	31	
9 . Petrovic Pero	Winterthur	58015	1521	26	
10 . Rossacher Daniel	Giswil	45001	1512	32	
11 . Vogt Urs	St.Gallen	67009	1506	22	
12 . Gaeta Pasquale	Gossau	47248	1490	22	
13 . Bozic Mato	Niederuzwil	47014	1472	25	
14 . Litschi Karl	Winterthur	96018	1441	19	
15 . Petrillo Aldo	Herisau	47050	1441	15	
16 . Althaus Gustav	Tübach	67010	1427	22	
Kategorie A3	7 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen			
1 . Camenzind Daniel	Kaltbrunn	30009	1514	34	
2 . Rozza Louis	Arbon	67140	1492	24	
3 . Demjen Mischa	St.Gallen	47054	1457	21	
ohne Auszeichnung					
4 . Schwager Gerhard	Sirnach	67157	1426	22	
5 . Stäheli Eveline	Müllheim	67165	1423	22	
6 . Demic Milorad	Ebnat-Kappel	89021	1399	13	
7 . Ajd Jaga	Eschlikon	67052	1354	6	

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie B1	19 Teilnehmer/innen	9 Auszeichnungen			
1 . Amtmann Gustav	Berg	67014	794	18	
2 . Scheuber Peter	Lichtensteig	61095	785	19	
3 . Zahner Fredy	Spreitenbach	01009	767	21	
4 . D Arienzo Loreto	Bubikon	88119	763	11	
5 . Hofer Peter	Spreitenbach	01095	753	21	
6 . Matzinger Hans	Schaffhausen	58101	750	17	
7 . Ramel Robert	Neuenhof	01288	750	15	
8 . Dierauer Ulrich	Wil	67043	745	14	
9 . Hagen Rolf	Bazenheid	47263	745	13	
ohne Auszeichnung					
10 . Breitenmoser Josef	Dietschwil	67025	741	10	
11 . Widmer Alex	Wittenbach	67190	737	10	
12 . Hubmann Gottlieb	Eschlikon	67085	733	13	
13 . Schädler Maria	Schaan	37080	722	8	
14 . Krznaric Ivan	Stetten	58011	719	10	
15 . Deutsch Franz	Uzwil	47026	717	8	
16 . Brändle Hermann	Müllheim	67019	696	7	
17 . Brändle Thomas	Ebnat-Kappel	47017	692	7	
18 . Kohlbrenner Rudolf	Braunau	67001	689	6	
19 . Grogg Martin	Wittenbach	47226	687	8	
Kategorie B2	23 Teilnehmer/innen	10 Auszeichnungen			
1 . Kehl Beni	Frauenfeld	67035	774	17	
2 . Meile Othmar	Mosnang	47264	747	12	
3 . Keller Walter	Güttingen	67099	740	12	
4 . Krznaric Jasna	Stetten	58008	737	8	
5 . Mühlemann Arthur	Sirnach	15007	731	17	
6 . De Conto Stefano	Beringen	58004	716	11	
7 . Lanz Hermann	Wettingen	01132	716	10	
8 . Reichen Aribert	Ermatingen	67135	713	8	
9 . Brandenberger Erwin	Andelfingen	58026	713	5	
10 . Gurtner Gerhard	Güttingen	67066	710	5	
ohne Auszeichnung					
11 . Neuherz Andreas	Rorschacherberg	47105	707	11	
12 . Böhi Erwin	Oberwangen	67023	702	6	
13 . Ackermann Peter	Winterthur	96001	700	4	
14 . Helbling Herbert	Sulgen	67222	699	11	
15 . Kappler Paul	Niederwil	47066	688	9	
16 . Breitenmoser Irene	Dietschwil	67044	683	9	
17 . Steiger Peter	Niederuzwil	47007	680	2	
18 . Ospelt Josef	Vaduz	37071	677	5	
19 . Honegger Ruedi	Wald	30034	677	4	
20 . Tschurr Antonia	Felsberg	32232	669	4	
21 . Schädler Ferdi	Schaan	37077	658	6	
22 . Glaus Edi	Dietschwil	67058	654	4	
23 . Biri Roger	Amlikon-Bissegg	30022	643	4	

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie B3	22 Teilnehmer/innen	10 Auszeichnungen			
1 . Vidic Vasilij	Winterthur	89061	793	27	
2 . Tanner Josias	Altnau	67173	748	10	
3 . Fritz Adolf	Dällikon	89039	691	6	
4 . Gygax Magdalena	Rorschacherberg	47022	674	4	
5 . Tschurr Sebastian	Felsberg	32240	667	3	
6 . Frei Heinrich	Winterthur	96028	667	1	
7 . Fauchs Monika	Beringen	58003	663	3	
8 . Binder Jürg	Tägerwilen	67002	658	6	
9 . Hellal Alain	Wetzikon	88035	652	6	
10 . Kind Albert	Gamprin-Bendern	37046	652	4	
ohne Auszeichnung					
11 . Di Vincenzo Bernardo	Erlen	67243	651	4	
12 . Egger Norbert	Uznach	30003	651	3	
13 . Kehl Mirco	Frauenfeld	67036	647	5	
14 . Bader Arthur	Berg	67015	632	4	
15 . Frei Paul	Steckborn	67049	630	1	
16 . Beck Hans	St. Gallen	47199	629	3	
17 . Altherr Hans	Wittenbach	67041	621	3	
18 . Lehmann Martha	Uznach	30028	617	0	
19 . Allenspach Armin	Dussnang	67064	616	1	
20 . Schlums Wolfgang	Felben	67149	615	2	
21 . Lindner Tatjana	Steckborn	67017	611	0	
22 . Bai Klara	Altikon	58013	607	1	
Kategorie Altersklasse	9 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Graf Werner	Engelburg	47049	00	427	13
2 . Gründler Paul	Sirnach	67065	00	421	13
3 . Schwingenschrot Karl	Oberuzwil	47262	10	417	9
4 . Naef Jakob	Felben-Wellhausen	67128	19	409	11
ohne Auszeichnung					
5 . Naef Hanspeter	Niederuzwil	67101	00	399	12
6 . Hunger Johann	Thalkirch	32090	00	399	9
7 . Keller Margrit	Märstetten	47070	04	380	2
8 . Wehrli Max	Bertschikon	67185	30	379	6
9 . Reist Willi	Kefikon	67056	30	370	2
Kategorie Junioren	1 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen			
1 . Di Vincenzo Alessia	Erlen	67039	345	1	
Kategorie Gäste Damen	3 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1 . Widmer Mirjam	Wittenbach	00123	469	5	
2 . Glaus Angela	Dietschwil	00110	464	0	
ohne Auszeichnung					
3 . Schütz Simone	Ebnat Kappel	00163	442	7	

Kategorie Gäste Herren	8 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen	Lizenz	Holz	TW
1. Kälin Albert	Bronschhofen		00175	509	7
2. Bommeli Paul	Bürglen		00009	493	7
3. Allenspach Beat	Dussnang		00011	467	7
4. Schilling Oskar	Kreuzlingen		00030	462	7
ohne Auszeichnung					
5. Kellenberger Rolf	Wittenbach		00029	456	2
6. Schön Thomas	Dussnang		00010	450	5
7. Rüst Daniel	Mettlen		00014	433	5
8. Wüthrich Fritz	Tägerwilen		00021	424	2